
Konstantinovas sākumskola 



Nelielā uzkalniņā atrodas Konstantinovas sākumskola.  

Tā ir kā gaismas stariņš pagasta centrā. 

Lepni stāv un nemaz nebaidās no skarbajiem vējiem, stiprā sala 

un karstās saules stariem.  

Mēs mīlam šo skolu un, skatoties uz to, liekas, tā ir vislabākā, 

visskaistākā, vismīļākā... 



Visskaistāk skola tērpusies ir mācību gada sākumam – 1.septembrim. Tad 

viss te smaržo pēc rudens skaistajiem ziediem un krāsas, acis priecē 

paveiktie remontdarbi. 

 



Skolā mācās 23 skolēni, bet pirmsskolas grupiņu 

apmeklē 12 bērni. Materiālā bāze ir daudzveidīga, 

bērniem ir kur darboties. 



Materiālā bāze pirmsskolēniem: 



Šeit dienu pavada mazākie bērniņi: 



Skolā šogad darbojas divi interešu izglītības pulciņi, kuros 

var piedalīties gan pirmsskolas, gan sākumskolas skolēni. 



Visi kopā mēs svinam tradicionālos svētkus: 

Ziemassvētkus, Mātes dienu, Lieldienas u.c.  



Skolā tiek rīkoti dažādi pasākumi un konkursi: 

Popiela, Netradicionālā modes skate, Frizūru 

nedēļa, Rudens ziedu un dārzeņu izstāde u.c. 



Katru pavasari visi kopā, dodamies ekskursijā. Izvēlamies  

tādas vietas, lai būtu interesanti gan lielākajiem skolēniem, gan arī 

mazākajiem pirmsskolas audzēkņiem. 



Visskaistākie un reizē visskumīgākie svētki ir 6.klases 

izlaidums, jo tajos mēs atvadāmies no sestajiem, viņi 

dodas uz citām skolām. 

 



Būsiet mīļi gaidīti mūsu
skolā!


